
UCHWAŁA NR XLI/349/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku "Wesołe Skrzaty" 
w Kostomłotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z. 
2021 r. poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 600 zł miesięcznie, za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku "Wesołe 
Skrzaty" w Kostomłotach w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 3. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowach cywilnoprawnych zawieranych przez Dyrektora 
Żłobka z rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C0B215-1AE0-414A-B952-C68B00400330. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projektowana uchwała jest aktem prawa miejscowego, który wymaga publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zastrzega do wyłącznej 
właściwości rady gminy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 
gminy. 

Art. 58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 upoważnia radę gminy do ustalania w drodze 
uchwały opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku. 

W związku z zakończeniem, z dniem 31 stycznia 2022r., okresu funkcjonowania Gminnego Żłobka 
"Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach na zasadach opisanych we wniosku o dofinansowanie w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 i 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
projektu: "Wesołe Skrzaty"- pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty, uchwalenie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C0B215-1AE0-414A-B952-C68B00400330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

